证券代码: 832360

证券简称:智达光电

主办券商: 财达证券

河北智达光电科技股份有限公司 关于银行贷款逾期进展公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承 担个别及连带法律责任。

一、债务逾期情况

河北智达光电科技股份有限公司(以下简称"智达光电")与中信银行石家庄高新技术开发区支行(以下简称"中信银行")签订了编号为 2024信银石人民币流动资金贷款合同(2.0版,2023年)字第130369号《人民币流动资金贷款合同》,贷款金额为人民币3,000,000元,贷款期限自2024年3月15日至2025年3月15日;与中信银行签订了编号为2024信银石人民币流动资金贷款合同(2.0版,2023年)字第130772号《人民币流动资金贷款合同》,贷款金额为人民币2,200,000元,贷款期限自2024年3月15日至2025年3月15日;与中信银行签订了编号为2024信银石人民币流动资金贷款合同(2.0版,2023年)字第130573号《人民币流动资金贷款合同》,贷款金额为人民币2,000,000元,贷款期限自2024年3月18日。

上述债务逾期事项公司已于 2025 年 4 月 11 日在指定信息披露平台 www.neeq.com.cn上披露《关于银行贷款逾期公告》(公告编号: 2025-001)。

二、债务逾期进展

公司目前正在积极筹措资金,并与贷款银行沟通协调处理相关事宜。公司已于 2025 年 4 月 15 日归还本金 1,442,893.7 元,利息 11,106.3 元。2025 年 8 月 1 日归还本金 3,914,827.24 元,利息 85,172.76 元,剩余债务 1,757,106.30 元,剩余债务公司正积极与中信银行进行沟通协商,同时多方筹措资金,争取尽快办妥剩余还款手续。

三、对公司的影响

公司目前正处于资金周转关键期,正积极与中信银行协调还款事宜,并筹集 资金用于归还借款本金及利息。若协商不成,银行进行起诉并申请资产保全,公 司经营将受阻,对公司持续经营产生影响。为此,公司正积极推进资金筹集与协 商,力求解决问题,保障经营。同时,也会完善资金管理和风险防范机制,提升 抗风险能力。

四、 风险提示

公司流动资金不足,存在较大的偿债风险。公司正在积极应对,与相关方沟通协商。公司将根据相关事项进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者关注并注意投资风险。

河北智达光电科技股份有限公司 董事会 2025年9月16日